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I. Fanning mazmuni 
Fanning dolzarbligi Mustaqillik yillarida 0 ‘zbekiston Respublikasida 

davlat boshqaruv tizimi, ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va ma’naviy sohalarda katta 
o'zgarishlar amalga oshirildi. Shuningdek, ta ’lim sohasida ham bir qator 
islohotlar o ‘tkazilib, barkamol avlodni shakllantirishga yo‘naltirilgan islohotlar 
rivojlantirilib borilmoqda. Bugun jahonda yuz berayotgan voqea va hodisalar, 
mafkuraviy qarama-qarshiliklaming mazmun-mohiyatini tahlil etish, turli xil yot 
g ‘oyalardan yoshlami himoya qilish uchun tarixiy tafakkumi shakllantirish 
muhim ahamiyat kasb etadi. Shu o ‘rinda ta’kidlash kerakki, Oliy o ‘quv 
yurtlarida 0 ‘zbekistonning eng yangi davri tarixini chuqur o ‘rganish yosh 
mutaxassislaming bugungi davr siyosatini, jahon hamjamiyatidagi o ‘mini, davr 
qahramonlarini, ayniqsa o'zining ham shu jarayon ishtirokchisi ekanligini to ‘g‘ri 
va to‘liq anglashi jamiyat taraqiyotida muhim ahamiyat kasb etadi.

0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi xaqida so‘z ketganda, aw alo  1991 yildan 
beri mamlakatimiz bosib o ‘tgan tarixiy yo'lning mohiyati va ahamiyatini 
tushunish kerak. Ushbu jarayon qanday o ‘tganini, mamlakatimiz mustaqillikka 
erishgunga qadar va mustaqillikning dastlabki yillarida qanday muammolarga 
duch kelganligini tushunish muhimdir.

Ushbu dasturda 0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi, ya’ni 0 ‘zbekistonning 
davlat mustaqilligiga erishishi arafasida yuzaga kelgan murakkab vaziyat, 
respublika mustaqilligining e ’lon qilinishi, mustaqillik yillarida mamlakatda 
amalga oshirilayotgan ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, m a’naviy sohalardagi 
islohotlar va ulaming bosqichlarini, 0 ‘zbekistonning jahon hamjamiyatiga har 
tomonlama integratsiyasini, xalqaro munosabatlar, xavfsizlik, millatlararo 
totuvlik va diniy bag‘rikenglikni ta ’minlash, tinchliksevar tashqi siyosat kabi 
masalalaming ilmiy va amaliy ahamiyati ochib beriladi.

Fanni o ‘qitishdan maqsad -  0 ‘zbekistonning eng yangi tarixini fan 
sifatida yoritish va o‘quvchi-talabalar diqqatini uzoq va yaqin o'tmishga hamda 
hozirda bo‘layotgan voqea-hodisalarga qaratish bilan birga ulaming dunyoqarashlarini, 
ilmiy-nazariy tafakkurlarini takomillashtirish, o'tmish va hozirgi zamondagi voqea va 
hodisalarga ilmiy xolislik va tarixiy ob’ektivlik tamoyillariga amal qilgan holda tarixiy 
voqealikka munosabat bildiradigan hamda umuminsoniy qadriyatlar asosida 
yondashadigan erkin fikrli komil insonni tarbiyalashdan iborat.

Fanning vazifasi - Fanning vazifasi - talabalarda xalqimizning madaniy, 
ma’naviy merosiga, ilg‘or an’analari, milliy qadriyatlari, axloqiy fazilatlariga hurmat, 
vatanparvarlik tuyg'ularini, ajdodlarimizning jahon madaniyatiga qo'shgan 
hissalaridan faxrlanish va ulaming munosib davomchilari boMishni tushuntirish.______
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II. Nazariy qism (m a’ruza m ashg‘ulotlari)
II.I. Fan tarkibiga quyidagi m avzular kiradi:

1-mavzu: Kirish. “ O ‘zbekistonning eng yangi tarixi” o ‘quv faning
predmeti, maqsadi va vazifalari, nazariy-m etodologik tamoyillari.

O ‘zbekiston tarixini davrlashtirish masalasi. “O ‘zbekistonning eng yangi 
tarixi” o‘quv faning predmeti, maqsadi va vazifalari, fanni o ‘rganishning 
nazariy-uslubiy asoaslari. Yuksak intellectual salohiyatli, m a’naviy barkamol 
avlodni tarbiyalash, komil insonni voyaga yetkazishda mamlakat eng yangi 
tarixining tutgan o ‘rni. 0 ‘zbekiston respublikasi prezidenti 
SH.M.Mirziyoyevning m a’naviy yetuk shaxsni tarbiyalashda tarixiy xotiraning 
o ‘mi va saboqlari to ‘g‘risidagi fikrlari. XXI asr globallashuv asrida ta ’lim 
sohasida mazkur fanning o'qitishdagi nazariy-kontsepsual yondoshuv va ilg‘or 
innovatsiyalar.

2-mavzu: M ustaqillikka erishish arafasida O ‘zbekistonda ijtimoiy-
siyosiy jarayonlar

XX asrning 80-yillari o ‘rtalarida respublika ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy va 
ma’naviy hayotdagi qinqirozli holat. “Paxta ishi” va “0 ‘zbek ishi” nomli 
kompaniyalar. Aholi turmush tarzining pasayishi. Farg‘ona voqealari. Milliy 
manfaatlarni o ‘sib borishi, I.A.Karimov - 0 ‘zbekistonning birinchi prezidenti. 
Mustaqillik deklaratsiyasi va uning tarixiy ahamiyati. 1991 yil avgust voqealari. 
GKCHP. Sovet davlatining tanazzulga yuz tutishi.

3-mavzu: M ustaqil O ‘zbekiston respublikasining tashkil topishi.
Mustaqillik - o ‘zbek xalqining azaliy orzusi. Mustaqillik arafasida 

ijtimoiy-siyosiy jarayonlar. Mustaqillikning e ’lon qilinishi. Milliy 
davlatchilikning shakllanishi va rivojlanishi. Mustaqillikning dastlabki yillarida 
davlat suverenitetini mustahkamlanib borishi. Birinchi president I.A.Karimov 
tomonida davlat mustaqilligini mustahkamlash yo ‘lida farmonlar va siyosiy 
hujjatlarni imzolanishi. 1991-yil 29-dekabrda o'tkazilgan referendum. 
0 ‘zbekiston respublikasi Konstitutsiyasining qabul qilinish Davlat ramzlarining 
qabul qilinishi.

4-mavzu O ‘zbekistonning o ‘ziga xos istiqlol va taraqqiyot y o ‘li.
Mustaqil taraqqiyotning dastlabki bosqichidagi muammolar. 

0 ‘zbekistonning o ‘ziga xos taraqqiyot yo'lini tanlashi. Taraqqiyotning “0 ‘zbek 
modeli” va uning o 'ziga xos xususiyatlari. 0 ‘zbekistonning ijtimoiy-siyosiy 
rivojlanish strategiyasi: yangilanish va taraqqiyot yo ‘li. 0 ‘zbekistonning 
iqtisodiy mustaqilligini ta ’minlashga qaratilgan strategiya asoslari. Mustaqillik -  
m e’yoriy-huquqiy asoslarining yaratilishi. Yangi Konstitutsiyaning qabul 
qilinishi va uning tarixiy ahamiyati. Davlat ramzlari.

5-mavzu: O ‘zbekistonda dem okratik islohotlarning amalga oshirilishi
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va fuqorolik jam iyati shakllanishi.
Mahalliy davlat boshqaruvi tizirai. Mahalliy davlat hokimiyati tizimida tub 

o ‘zgarishlar. 0 ‘ziai-o‘zi boshqarish organlarining rivijlanishi. 0 ‘zbekistonda 
hokimiyatlar bo‘linish prinsipi. Ko‘ppartiyaviylik tizimi va uning ahamiyati. 
Boshqaruvda yangi usullaming qaror topishi. 0 ‘zbekistonda parlament tizimiva 
uning faoliyat. Sud tizimidagi o'zgarishlar. 0 ‘zbekistonda demokratik 
islohotlami yanada chuqurlashtirish va fuqorolik jamiyatini rivojlantirish 
kontsepsiyasi. Oliy majlisning inson huquqlari bo‘yicha vakili instituti faoliyati. 
Intellektual mulk agantligining tashkil etilishi. Mualliflik huquqi tarixi va 
mustaqilik davrida Mualliflaming huquqlarini himoyasidagi o ‘zgarishlar. 
0 ‘zbekiston respublikasi mahalla va oilani qo‘llab quw atlash institutining 
tashkil etilishi.

6-mavzu: M ustaqil O ‘zbckistonda iqtisodiy islohotlarning ainalga  
oshirilishi va bozor munosabatlarining shakllanishi. O ‘zbekistonda ijtimoiy  

siyosat va uning barqarorligini taminlanishi
Iqtisodiyotni modemizatsiya qilish kontsepsiyasi. Iqtisodiyotni 

barqarorlashtirishga erishish. Bozor munosabatlariga o ‘tishning huquqiy 
asoslarining yaratilishi. 0 ‘zbekistonda bozor munosabatlariga o ‘tishning 
bosqichlari o ‘ziga xos y o ii .  Pul islohotini o ‘tkazilishi va milliy valyuta qadrini 
oshirish. “0 ‘zbek modeli” va besh tamoyilni amalga oshirish mexanizmi. 
Xususiylashtirishning amalga oshirilishi. Bozor infratuzilmasining shakllanishi. 
Agrar islohotlar va uning vazifalari. Zamonaviy transport-kommunikatsiya 
tizimining shakllanishi va rivijlanishi. Sanoat va milliy avtomobilsizlik 
sohasining rivojlanishi. Jahon iqtisodiy inqirozi va uning 0 ‘zbekistonga tasiri, 
uning mamlakatimiz sharoitida bartaraf etish choralari. bank-moliya tizimini 
mustahkamlash borasidagi chora-tadbirlar. Mamlakatimizda Erkin iqtisodiy 
sonalaming yaratilishi va faoliyati. Milliy soliq tizimidagi islohotlar..

Mustaqillik arofasida ijtimoiy-iqtisodiy va demografik holat.Aholini kuchli 
ijtimoiy himoyalsh -davlat siyosatining bosh yo‘nalishi. Kuchli ijtimoiy siyosat 
kontsepsiyasining shakllanishi, bosqichlari va rivijlanishi. Ijtimoiy himoya 
tizimini yaratilishi. Keksalar, onalar va bolalar himoyasi bilan bog‘liq 
islohotlarning amalga oshirilishi. Ijtimoiy sohani rivojlantirishga yo‘na!tirilgan 
aholi bandligi va real daromadlarini izchil oshirib borilishi. Sog‘likni saqlash 
tizimini takomillashtirish. Xotin-qizlar ijtimoiy faolligini oshirish. Aholini uy- 
joy bilan taminlash. Logistika, Y o‘l-transport muhandislik-kommunikatsiya 
ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish. 0 ‘zbekiston respublikasi “korrupsiyaga 
qarshi kurash to‘g ‘rida”gi qonunning mazmun-mohiyati, aholining huquqiy ongi 
va huquqiy madaniyatini yuksaltirish, jamiyatda korrupsiyaga nisbatan 
murosasiz munosabatni shakllantirish.

7-mavzu: O ‘zbekistonda ta’lim va ilm-fanning rivojlanishi, yoshlarga  
oid davlat siyosati hamda jism oniy tarbiya va sport.

0 ‘zbekistonda ta’lim tizmimi tarixi va mustaqillikdan so‘ng ta’lim 
tizimidagi o ‘zgarishlar. Ta’lim tiziming rivojlantirishda tarbiyaning o‘mi.
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“Ta’lim to‘g ‘risida”gi qonun va “Kadrlar tayyorlash milliy dasturi”ning qabul 
qilinishi. Dastuming mqasadi, mexanizmi va amalga oshirish bosqichlari. 
Mustaqillikning ilk yillarida ilm-fan. Oliy ta’lim va Xalq ta ’limi tizimini isloh 
qilinishi. Ta’lim bosqichlari va uzluksizligi.

8-mavzu:Yoshlarga oid davlat siyosati hamda jismoniv tarbiya va sport.
Jismoniy tarbiya va sportni rivojlantiruvchi tizimning yaratilishi. Yoshlarga 

oid davlat siyosatini takomillashtirish. So‘nggi yillarda “yoshlar ittifoqi ”ning 
tashkil topishi va faoliyati. Madaniyat, adabiyot va san’at sohalarining 
rivojlanishi.

9-mavzu: M ustaqillik yillarida O ‘zbekistondagi m a’naviy va m adaniy
taraqqiyot.

Milliy istiqlol mafkurasi va m a’naviy inqirozdan chiqish. Mustaqillik 
yillarida ma’naviy va m a’rifiy hayot. Milliy urf-odatlar, qadriyatlar va 
an’analaming qayta tiklanishi. Mustaqillik yillarida buyuk ajdodlar va tarixiy 
shaxslarga bo‘lgan e ’tibor. Respublika birinchi prezidenti Islom Karimovning 
ajdodlar merosi va milly qadriyatlarni tiklash borasidagi xizmati. Tarixiy 
shaharlar (Buxoro, Samarqand, M arg‘ilon, Qarshi, Toshkent, Xiva, Shahrisabz) 
yubleylarining xalqaro miqiyosda keng nishonlanishi. Toshkent shahrining 
“Islom madaniyati poytaxti” deb e ’lon qilinishi va uning ahamiyati. Madaniyat 
va san’at sohalarinig rivojlanishi. Xalqaro tanlovlaming o ‘tkazilishi va milliy 
sport turlarining rivojlanishi. 0 ‘zbekistonda millatlararo va dinlararo 
munosabatlardagi barqarorlikni taminlash borasidagi davlat siyosati. millatlararo 
munosabatlar sohasida 0 ‘zbekiston respublikasi davlat siyosati kontsepsiyasi.

10-mavzu: M ustaqillik yillarida Q oraqalpog‘iston respublikasi.
Mustaqillik yillarida Qoraqalpog‘iston respublikasi ijtimoiy-iqtisodiy va 

siyosiy hayotida amalga oshirilgan islohotlar. Qoraqalpog‘iston qishloq xo‘jaligi 
sohasidagi o ‘zgarishlar. Qoraqalpog‘iston oliy ta’lim tizimi va xalq talim 
tizimidagi o ‘zgarishlar.Q oraqalpog‘iston respublikasida ekologik vaziyat. Orol 
fojiasi. Ekologik holatni yaxshilash borasidagi davlat siyosati.

11-mavzu: 0 ‘zbekiston va jahon hamjamiyati. 0 ‘zbekistonning xalqaro  
mintaqaviy tashkilotlar bilan hamkorlik aloqalari

O'zbekistonning tinchliksevar tashqi siyosati va uning jahon hamjamiyati 
tomonidan tan olinishi. 0 ‘zbekistonning xalqaro tashkilotlar va xorijiy 
mamlakatlar bilan iqtisodiy-siyosiy aloqalarining yo‘lga qo‘yilishi. 
0 ‘zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan o ‘zaro hamkorlik aloqalari. 
0 ‘zbekiston Yevropa Ittifoqi mamlakatlari bilan istiqbolli hamkorliklari. Tashqi 
siyosiy faoliyat kontsepsiyasi. 0 ‘zbekiston tashqi siyosatida Rossiya, AQSH, 
Xitoy mamlakatlarining o ‘mi. 0 ‘zbekistonning geosiyosiy va geoiqtisodiy o ‘mi.

0 ‘zbekiston respublikasining BMT ga a ’zo bo‘lishi va jahon 
hamjamiyatidagi o ‘ziga xos o ‘rni. O'zbekistonning MDH dagi o ‘m i va 
mavqeining oshib borishi. 0 ‘zbekistonning mintaqada tinchlik va barqarorlikni



taminlash borasida olib borgan siyosati. Markaziy Osiyoda terrorizm, 
giyovandlik va odam savdosiga qarshi kurashda O'zbekiston respublikasining 
faolligi. 0 ‘zbekiston SHHT bilan aloqalari. 0 ‘zbekiston respublikasining faol 
tashqi siyosatining yangi bosqichi.

12-mavzu: Yangilanayotgan O ‘zbekiston. Milliy tiklanishdan - milliv  
yuksalish sari.

2017-2021 yillarda O'zbekiston respublikasini rivojlantirishning beshta 
ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha harakatlar strategiyasining ishlab chiqilishi, hayotga 
joriy etilishi va uning ahamiyati. Davlat va jamiay qurulishi tizimini 
takomollashtirishning ustuvor yo‘nalishlar.Qonun ustuvorligini taminlash va sud 
huquq tizimini yanada isloh qilishning ustuvor yo‘nalishlar.Iqtisodyotni 
rivojlantirish va liberallashtirishning ustuvor yo‘nalishlar.Itimoiy sohani 
rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlar.Xavfsizlik, millatlararo totuvlik va diniy 
bag‘rikenglikni taminlash hamda chuqur o ‘ylangan, o ‘zaro manfaatli va amaliy 
tashqi siyosatsohasidagi ustuvor yo‘nalishlar

13-mavzu: O ‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi
Birinchi yo‘nalish erkin fuqarolik jamiyatini rivojlantirish orqali xalqparvar 

davlat barpo etish. Ikkinchi yo‘nalish adolat va qonun ustuvorligini 
mustahkamlash, inson qadr-qimmatini ta’minlash.Uchinchi yo‘nalishda milliy 
iqtisodiyotni rivojlantirish borasidagi rejalar .To‘rtinchidan, sifatli ta ’lim-tarbiya 
masalasi, Aholi salomatligini saqlash uchun barcha sharoit Jismoniy tarbiya va 
sportni rivojlantirish, sog‘lom turmush tarzini qaror toptirish .Beshinchi 
yo‘nalishga asosan m a’naviy va m a’rifiy sohalar rivojlantirish. Madaniyat va 
san’atni yuksaltirish, yoshlami sog‘lom e ’tiqod ruhida tarbiyalash, millatlararo 
hamjihatlik va o ‘zaro hurmatni mustahkamlash.Oltinchidan, global 
muammolaming milliy va mintaqaviy darajadagi yechimlarini topish, bu 
boradagi barcha sa’y-harakatlami uyg‘unlashtirish. Orolbo‘yini ekologik 
innovatsiyalar va texnologiyalar hududi sifatida rivojlantirish, Butunjahon 
ekologiya xartiyasini ishlab chiqish masalalari.Yettinchi yo‘nalishda 
mamlakatdagi tinchlik va xavfsizlikni ta ’minlash, xalqaro hamkorlikni 
rivojlantirish borasidagi vazifalar o ‘z ifodasini topgan. Qurolli Kuchlarimizning 
qudrati yanada oshirilishi, harbiylaming jangovar shayligi, jismoniy va ma’naviy 
tayyorgarligi kuchaytirilishi

14-mavzu: O ‘zbekiston Respublikasida om m aviy axborot vositalarining
faoliyati

0 ‘zbekiston Respublikasida ommaviy axborot vositalarining faoliyatining 
huquqiy asoslari. Ommaviy axborot vositalarining ijtimoiy ahamiyati va 
tushunchasi.Ommaviy axborot vositalari va ular faoliyatining konstitutsiyaviy- 
huquqiy tartibga solinishi.Jurnalistlaming huquqiy maqomi. Jamoatchilik fikrini 
o'rganish. Ommaviy axborot vositalari - nashrlar, radio va teleeshittirishlar, 
kinoxronik programmalar, va ommviy axborot yetqazishning boshqa shakllari.
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15-mavzu: 0 ‘zbekistonni halqaro reytinglardagi ko‘rsatkichlarini 
ko‘tarishning tarixiy va siyosiy ahamiyati

Xalqaro reyting va indekslar dunyodagi institutsional muhitning sifatini 
baholash, BMTning Sanoatni rivojlantirish tashkilotining -(YUNIDO) 
“Raqobatbardosh sanoat unumdorligi indeksi” bo‘yicha hisoboti, ahon 

^  bankining “Biznes yuritish” indeksi, World Justice Project”ning Qonun 
ustuvorligi indeksi, Jahon iqtisodiy forumining “Global raqobatbardoshlik 
indeksi”ga mamlakatimizni kiritish masalas, Xalqaro byudjet 
hamjamiyatining “Byudjet ochiqligi indeksi”,

III. Seminar m ashg‘ulotlar b o ‘yicha ko‘rsatma va tavsiyalar
Seminar mashg'ulotlarida talabalar Tarix fanida innovasiyalar: texnologiyalar, 

modellar va metodlar fanidan ma'ruza darslarida olgan nazariy bilimlarini 
mustahkamlash bilan birga, seminarlar mavzulari bo‘yicha tayyorgarlik ko‘rish 
jarayonida qo‘shimcha adabiyotlar va tarixiy manbalar bilan tanishish orqali 
qo‘shimcha bilim va xulosalar chiqarish ko‘nikmalarini shakllantirishdan iborat. 
Natijada, ulaming bilim doiralari ilmiy jihatdan asoslangan holda kengayadi.

Seminar mashg‘ulotlar uchun quyidagi mavzular tavsiya etiladi:
1. Mustaqillikka erishish arofasida 0 ‘zbekistondagi ijtimoiy-siyosiy 

jarayonlar.
2. Mustaqil 0 ‘zbekiston respublikasining tashkil topishi.
3. 0 ‘zbekistonning o ‘ziga xos istiqlol va taraqqiyot y o ii .
4. O ‘zbekistonda demokratik huquqiy jamiyatning tashkil topishi.
5. 0 ‘zbekiston iqtisodiy islohotlar va xususiy mulkchilikning shakllanishi.
6. 0 ‘zbekistonda ijtimoiy siyosat shakllanishi va barqarorlashuvi
7. 0 ‘zbekistonda ta ’lim va ilm fanning rivojlanishi
8. 0 ‘zbekistonning yoshlarga oid davlat siyosati. Sportning rivojlanishi
9. Mustaqillik yillarida 0 ‘zbekistonda ma’naviy qadriyatlaming qayta 

tiklanishi.
10. Mustaqil 0 ‘zbekiston tarkibida suveren Qoraqalpog‘iston respublikasi.
11.0 ‘zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan aloqalari
1 2 .0 ‘zbekiston va jahon hamjamiyatiga qo‘shilishi
13. Yangilanayotgan 0 ‘zbekiston.
14.0 ‘zbekiston Respublikasida ommaviy axborot vositalarining faoliyati
1 5 .0 ‘zbekistonni halqaro reytinglardagi ko‘rsatgichlarini ko‘tarishning tarixiy 

va siyosiy ahamiyati

M ustaqil ta ’lim va mustaqil ishlar
Mustaqil ta’limni baholash -  bu talabalaming jamoaviy tartibda va yakka 

tartibda berilgan amaliy loyihalami bajarishlari orqali amalga oshiriladi. Bunda 
har bir talabaga bitta jamoaviy loyiha va ikkita yakka tartibda bajariladigan 
loyihaberiladi. Talaba berilgan loyihaning maqsad va vazifalarini, mohiyatini 
tushungan holda qo‘yilgan masalani o ‘rganib, izlanishlar olib boradi. Olingan 
natijalami tahlil qilib, hulosalari bilan taqdimotlar tayyorlab himoya qiladi. 
Ishchi fan dasturida loyihalaming soni, mavzusi, mazmuni bajarish usullari va



Mustaqil ta ’lim uchun tavsiya etiladigan mavzular:
1. Mustaqillikka erishish arofasida 0 ‘zbekistondagi ijtimoiy-siyosiy 

jarayonlar.
2. Mustaqil 0 ‘zbekiston respublikasining tashkil topishi.
3. 0 ‘zbekistonning o 'ziga xos istiqlol va taraqqiyot yo‘li.
4. 0 ‘zbekistonda demokratik huquqiy jamiyatning tashkil topishi.
5. 0 ‘zbekiston iqtisodiy islohotlar va xususiy mulkchilikning shakllanishi.
6. 0 ‘zbekistonda ijtimoiy siyosat shakllanishi va barqarorlashuvi.
7. 0 ‘zbekistonda ta’lim va ilm fanning rivojlanishi.
8. 0 ‘zbekistonning yoshlarga oid davlat siyosati. Sportning rivojlanishi.
9. Mustaqillik yillarida 0 ‘zbekistonda ma’naviy qadriyatlaming qayta 

tiklanishi.
10. Mustaqil 0 ‘zbekiston tarkibida suveren Qoraqalpog'iston respublikasi.
11.0 ‘zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan aloqalari.
12.0 ‘zbekiston va jahon hamjamiyatiga qo'shilishi.
13. Yangilanayotgan 0 ‘zbekiston.
14.0 ‘zbekiston Respublikasida ommaviy axborot vositalarining faoliyati. 
1 5 .0 ‘zbekistonni halqaro reytinglardagi ko'rsatgichlarini ko‘tarishning tarixiy 

va siyosiy ahamiyati.
16. XX asr oxirida xalqaro vaziyatda qanday.
17. Xavfsizlik omillar.
18. 0 ‘zbekistonning geosiyosiy jihatdan qulay imkoniyatlari.
19. Mustaqil tashqi siyosat yuritish borasida huquqiy zaminlar yaratilishi.
20. 0 ‘zbekistonning tashqi siyosati tamoyillari.
21. 0 ‘zbekiston jahon hamjamiyatiga qo‘shilish yo‘li.
22. 0 ‘zbekistonning BMT bilan aloqalari.
23. 0 ‘zbekistonning YEXHT bilan hamkorligi.
24. 0 ‘zbekistonning YUNESKO bilan hamkorligi.
25. Shanxay hamkorlik tashkilotining tuzilishi va faoliyati.
26. MDH va 0 ‘zbekiston faoliyati.
27. MDH faoliyatidagi salbiy va ijobiy tomonlar.
28. 0 ‘zbekiston va Rossiya Federatsiyasi o'rtasida davlatlararo. 

munosabatlaming o'matilishi.
29. Markaziy Osiyo respublikalari o‘rtasida aloqalarning yo‘lga qo‘yilishi.

30. Orol muammosi.
31. 0 ‘zbekistonning Qozog‘iston, Qirg‘iziston va Tojikiston bilan tuzilgan 

abadiy do'stlik to‘g‘risidagi shartnomalar.

topshirish muddatlari toMiq ochib beriladi.

3. VII. Ta’lim natijalari (shakllanadigan kompetensiyalar)
Fanni n‘zlashtirish natijasida talaba:

• 0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi fanining maqsad va vazifalari, 
mamlakatimiz mustaqilligining q o ig a  kiritilishidagi muammolar, Mustaqil 

_______0 ‘zbekistonda amalga oshirilgan barcha sohalarga oid islohotlar: ijtimoiy-
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siyosiy, iqtisodiy va ma’naviy, agrar, sanoat va ta’limdagi ijobiy 
o ‘zgarishlaming mazmun-mohiyati o ‘rganish, Yangilanayotgan 0 ‘zbekistonda 
amalga oshirilayotgan islohotlar haqida bilimga ega b o ‘lishi;

• 0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi fanining maqsad va vazifalari, bu 
davrning o ‘ziga xos xususiyatlari, rnamlakatimiz mustaqilligidan so 'ng amalga 
oshirilgan islohotlar, ta’lim tizimi va yoshlarga oid davlat siyosatining mazmun- 
mohiyati, 0 ‘zbekiston jahon hamjamiyati va Markaziy Osiyo davlatlari bilan 
olib borayotgan tinchlikparvar tashqi siyosatining o ‘ziga xos xususiyatlari 
haqida ко ‘nikmasiga ega b o ‘lishi,

• 0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi fanining davriy chegarasida berilagn 
sanalar, tarixiy shaxslar va va voqealarini o ‘rganish, ushbu davrdagi ijtimoiy va 
siyosiy jarayonlar tahlil qila olish malakasiga ega b o ‘lishi kerak.

4. VIII. T a ’lim texnologiyalari va metodlari:
• ma’ruzalar;
• interfaol keys-stadilar;
• seminarlar (mantiqiy fikrlash, tezkor savol-javoblar);
• guruhlarda ishlash;
• taqdimotlami qilish;
• individual loyihalar;
• jamoa bo‘lib ishlash va hioya qilish uchun loyihalar

5. IX. Kreditlarni olish uchun talablar:
Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalami to ‘la o ‘zlashtirish, tahlil 
natijalarini to 'g 'ri aks ettira olish, o ‘rganilayotgan jarayonlar va tushunchalar 
haqida mustaqil mushohada yuritish, joriy va oraliq nazorat shakllarida 
berilgan vazifa va topshiriqlami bajarish, yakuniy nazorat bo'yicha og‘zaki 
savol javob, yozma ish yoki test topshirishi zarur.

6. X. Asosiy adabiyotlar:
1. Mirziyoyev Sh. Yangi .p ‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi. - 

Toshkent: 0 ‘zbekiston, 2022. r i l
2. Norma'ov 0 .  “0 ‘zbek davlatchiligi tarixi” «Nazokathon ziyo print» Т., 

2023
3. Q.Rajabov, F.Amonova, -B. Qandov. “0 ‘zbekiston tarixi”, “Ochun 

nashriyoti” Toshkent -  2024.
4. O.M. Норматов, Ш.Б. Чумаева, O.X. Чейнаров, Ш.Х. Вохидов 

“Таърихи охирини Узбекистон” китоби дарсй. Тошканд, «Zebo prints» 2024. <

XI. Q o‘shimcha adabiyotlar
1.0 ‘zbekiston Respublikasining Konstitusiyasi. -T. O'zbekiston. 2023. 
( 0 ‘zbekiston Respublikasi Referendumida 2023-yil 30 aprel kuni o ‘tkazilgan 
umumxalq ovoz berishi orqali yangi tahrirdagi qabul qilingan Konstitusiyasi)
2. O'zbekiston Respublikasi saylov kodeksi. -T. O'zbekiston. 2019 yil 25 iyun.
3. 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 28 yanvardagi “2022-
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2026 yillarga mo‘ljallangan yangi 0 ‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi 
to ‘g ‘risida”gi PF-60-sonli Farmoni.
4. Karimov I. 0 ‘zbekiston: milliy istiqlol, iqtisod, siyosat, mafkura. T. 1. 
Toshkent: 0 ‘zbekiston, 1996.
5. Karimov I. Tarixiy xotirasiz kelajak yo‘q. -  Т.: «Sharq», 1998.
6. Karimov I. Inson uning huquq va erkinliklari - oliy qadriyat. T. 14. 
Toshkent: 0 ‘zbekiston, 2006.
7. Karimov I. Yuksak m a’naviyat-engilmas kuch. Toshkent: M a’naviyat, 2008.
8. Karimov I. Demokratik islohotlami yanada chuqurlashtirish va fuqorolik 
jamiyatini shakllantirish-mamlakatimiz taraqqiyotining asosiy mezonidir. T.19. 
Toshkent: Ozbekiston, 2011.
9. Karimov I. 0 ‘zbekiston mustaqillikka erishish ostonasida. Toshkent: 
0 ‘zbekiston, 2011.
10. Karimov I. Tarixiy xotira va inson omili -  buyuk kelajagimiz garovidir / 
Xalq so‘zi. 2012, 10 may.
11. Karimov I. Ona yurtimiz baxtu iqboli va buyuk kelajagi yo‘lida xizmat 
qilish - eng oliy saodatdir. Toshkent: 0 ‘zbekiston, 2015.
12. Mirziyoyev Sh. “Erkin va farovon, demokratik 0 ‘zbekiston davlatini mard 
va oliyjanob xalqimiz bilan quramiz” “Xalq so‘zi" gazetasi, 2016 yil 15 dekabr.
13. Mirziyoyev Sh. Erkin va farovon, demokratik 0 ‘zbekiston davlatini 
birgalikda barpo etamiz. - Toshkent: Узбекистан, 2017.
14. Mirziyoyev Sh. Milliy taraqqiyot yo‘limizni qat’iyat bilan davom etirib, 
yangi bosqichga ko‘taramiz. 1-jild. - Toshkent: 0 ‘zbekiston, 2017.
15. Mirziyoyev Sh. Xalqimizning roziligi bizning faoliyatimizga berilgan eng 
oliy Bahodir. 2-jild. - Toshkent: 0 ‘zbekiston, 2018.
16. Mirziyoyev Sh. Niyati ulug‘xalqning ishi ham ulug‘, hayoti yorug‘va 
kelajagi farovon bo‘ladi. 3-jild. - Toshkent: 0 ‘zbekiston, 2019.
17. Mirziyoyev Sh. Milliy tiklanishdan -  miliy yuksalish sari. 4-jild. - 
Toshkent: 0 ‘zbekiston, 2020.
18. 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-2021-yillarda 0 ‘zbekiston 
Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishi bo‘yicha Harakatlar 
strategiyasi. Toshkent: M a’naviyat, 2017.
19. Mustaqil O'zbekistan tarixining dastlabki sahifalari. Toshkent, 2000.
20. Mustaqil 0 ‘zbekiston tarixi. M as’ul muharrir A.Sabirov. Toshkent: 
Akademiya, 2013.
21. Новейшая история Узбекистана (1991-2016 гг.): (Коллективная 
монография). - Ташкент. Фан, 2019.
22. Mustaqillik: Izohli ilmiy-ommabop lug’at // M.Abdullayev va boshqalar: 
toidirilgan uchinchi nashr. Toshkent: Sharq, 2006.
23. Obid Haydarov, Suhrob Qoraboyev “0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi” 
Samarqand. 2022.
24. “0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi” Qarshi «Intellekt» nashriyoti 2021.
8. “0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi” TOSHKENT «Lesson Press» nashriyoti 
2022 .

25. Новейшая история Узбекистана. Руководитель проекта и редактор:
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М.А.Рахимов. - Тошкент: Адабиёт учк,унлари, 2018.
26. Haydarov I., Askarov М. 0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi // 0 ‘quv 
qo'llanma. -  Toshkent: TDSHU, 2021.
27. Jo‘rayev N. 0 ‘zbekiston tarixi (Milliy istiqlol davri). 3-kitob. -  Toshkent: 
Sharq, 2011.
28. Mustaqil 0 ‘zbekiston tarixi. M as’ul muharrir A.Sabirov. -  Toshkent: 
Akademiya, 2013.
29. Xoliqova R. 0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi / o‘quv qo‘llanma -  
Toshkent., 2021.
30. 0 ‘zbekistonning eng yangi tarixi. R.H.Murtazayeva, A.A.Ermetov, 
A.A.Odilov. -  Toshkent, 2023.
31. Sh.B.Jumayeva O.M.Normatov, O.X.Jaynarov, I.S.Joldasov. 
“0z6ekstannbiu  ен jana tarixbi” darslik. -  Toshkent, 2024.

Axborot manbalari
www.Deda2 0 e.uz (Resoublika pedaaoaika talim muassasalari oortalil 
www.csDi.uz (Chirchiq davlat pedaeogika universiteti web-savti) 
www.edu.uz fO‘zbekiston Respublikasi ta ’lim mortali) 
www.unilibrarv.uz (Yaeona elektron kutubxona axborot tizimi) 
www.natlib.uz (A.Navoiy nomidagi 0 ‘z.MK) 
www.ziyonet.uz - Ziyonet axborot-ta’lim resurslari portali

7. Chirchiq davlat pedagogika universiteti tomonidan ishlab chiqilgan va 
universitet Kengashining 2024 yil “ 2  Я ” /Уу(АС) daei aarori 
bilan tasdiqlangan " d

8. Fan/modul uchun m a’sul:
O.M. Normatov CHDPU, “0 ‘zbekiston tarixi” kafedrasi dotsenti, tarix fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori,(PhD).
O.X. Jaynarov - CHDPU, “0 ‘zbekiston tarixi” kafedrasi dotsenti, tarix fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori,(PhD).

9. Taqrizchilar:
A.A.Yermetov - 0 ‘zMU, “0 ‘zbekiston tarixi” kafedrasi professor, t.f.d.
Y.X. Gaffarov CHDPU, “0 ‘zbekiston tarixi” kafedrasi professori, tarix fanlari 
nomzodi,(PhD).
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